[p. 119 (748)]
Attenta autem tarditate horae dimissum fuit examen animo illud reassumendi et continuandi cras hora 12a ½ post meridiem in hoc loco et ad hunc effectum Dominatio sua monuit testem ut adesset praedictis die, hora et loco, deinde jussit mihi Notario ut postquam solitum instrumentum confecero, interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se subscripsit una cum teste, ut sequitur:
Ita pro veritate deposui 
Crucis † signum
Syen Magdalenae testis examinatae scribere nescientis. 
Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae Judex subdelegatus.

Super quibus omnibus et singulis sicut super gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi, in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco † signi.

[p. 120 (749)]
Sessio LXV

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo 4°, die vero 8a mensis Aprilis hora 12a ½ post meridiem (anni Kap-Sin, lunae 3ae, 18a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 7° coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario actuario praesente,
Clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Dominae Syen Magdalenae testi hic praesenti509, reassumpum fuit examen ab eodem 8° Interrogatorio quo intermissum fuerat, juxta quod interrogata testis,
Respondit: Au printemps de l’année 1839, ma belle-mère Magdeleine He et ma tante Thérèse Ni étaient allées à la capitale pour recevoir les sacrements; un de leurs neveux les y avait accompagnées, peu de jours après ce neveu revint seul et vint me dire [p. 121 (750)] qu’à la capitale la persécution sévissait rigoureusement, je n’eus pas alors le courage d’annoncer cette nouvelle à mon mari, mais au bout de trois jours, n’y pouvant plus tenir, je lui racontai ce que j’avais entendu dire, mon mari me dit alors: «Il faut que j’aille vite à Seoul afin de les ramener ici.» Il partit en effet et s’étant rendu à la maison de Magdeleine au quartier appelé Hak-Ta-Ri-Kol510, il trouva la maison vide, mais sans savoir quel jour elles avaient été prises, le bruit qui courut alors c’est que toutes les personnes de cette maison s’étaient ensemble livrées d’elles-mêmes. Un chrétien appelé Tjyen qui d’abord avait été pris, mais qui ayant eu la faiblesse d’apostasier était sorti de prison vint à notre maison à Pong-tchyen511 à la 6ème lune, et nous rapporta que Magdeleine Ni et Thérèse Ni avaient souffert le martyre, ayant été décapitées en dehors de la petite porte de l’Ouest. Il [p. 122 (751)] nous dit: «Puisque je n’ai pas eu le courage de tenir bon et que j’ai ainsi apostasié; je veux du moins m’occuper de recouvrer les corps des martyrs pour les livrer à la sépulture.» Nous lui donnâmes alors quelque argent512 en lui recommandant de mettre tous ses soins à les enterrer, il nous dit alors:
«Voilà déjà trois jours que l’exécution a eu lieu et comme il fait très chaud il sera impossible de bien reconnaître les têtes, pour les corps je les recouvrerai et les livrerai à part à la sépulture; ne soyez pas trop tristes de